Saba b) MALASPINA Romanus, Decanus Malthensis et Secretarius Pontificis Joannis XXI. scripsit *rerum Sicularum ab an. 1250 ad 1276 libros sex*, (non duodecim ut legas in ephemeridibus eruditorum Paris. an. 1733 pag. 489.) editos primum à Baluzio tom. 6. Miscell. pag. 197 348. Paris. 1713 8. ex Codice in fine mutilo, qui ex Codice Vaticano emendari ac suppleri potest, ut notatur in Diario eruditorum Italiae tom. XXI. pag. 437. Baluzii editio recusa in tomo octavo thesauri Italiae Muratoriani: et in Jo. Baptistae Carusii tomo secundo Bibl. Historicae Siciliae: ac denique in thesauro Siciliae Burmanniano parte quinta, sub junctis etiam continuationis loco libris VIII. NICOLAI *Specialis*, de quo infra suo loco.

Galfredus de MALATERRA, supra tom. 3. pag. 40.

a) Vide Julium Nigrum pag. 484. hist. Scriptorum Florentinorum.

b) Non *Salla* ut apud Baluzium t. VI. Misc. pag. 197. et Oudinum tom. 5 pag. 482.

Carolus de MALATESTIS, Gregorii XII. Procurator ad sacram unionem perficiendam in Concilio Constantiensi. Hujus Epistolae an. 1415 seq. datae in Clarissimi Hardtii Historia illius Concilii tom. IV. pag. 177 341 346 et 380. *Nereidum cantus* ad Joannem Austriae, sive Carmen epicum quod incipit: *Littore cum primum classem deduxit Ibero*, in Gruteri deliciis poetarum Italarum, in limine tomi secundi. * Epistolam illam anonymi ad Cardinales Pisis congregatos vulgatam ap. Martene Vet. Mon. pag. 966. quam ego transferendam duxi in vol. VI. pag. 995. 8. Supplementi Concilior. ad Carolum Malatestam referendam duxi, ut ibidem admonui. Est etiam ibid. ap. Martene, et in Supplem. Concil. proluxa narratio actorum et gestorum inter Carolum de Malatestis et Cardinales Pisis existentes pro extinctione schismatis. *

Pro *Sigismundo Pandulpho MALATESTA* Principe, Epistola ante a. 1465 scripta à ROBERTO VALTURRIO, Ariminensi ad Machometum Bei, magnum admiratum et Sultanum Turcicum, in Baluzii Misc. t. IV p. 524.

MALCHIONIS Presbyteri et Rhetoris Antiocheni quaedam profert Petrus Diaconus libro ad Fulgentium, veteri Latina, ut videtur, usus versione. Malchionem enim ipsum circa an. 270. clarum, Graece non Latine scripsisse nemo dubitat. Vide quae notavi ad Hieron. cap. 71. de S. E.

Nicolaus MALHERMI, sive MALHERBIUS, Venetus Monachus S. Benedicti Ord. Camaldulensium, *Biblia integra*, ut ipse profitetur, *secundum proprietatem litterae de verbo ad verbum* transtulit Italice, Vulgatam potius quam Hebraicos vel Graecos fontes secutus. Post primam editionem Venetam c) An. 1472. fol. ad Laurentium, Theologum Venetum saepius lucem vidit et ibid. 1477 et 1507 et variis in locis ut notatum Jacobo Longo in Bibliotheca Biblica, eumque secuto Oudino tom. 3. pag. 2664. seq.